Администрация
муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района
Республики Бурятия
	[image: ]

Буряад  Уласай
Ивалгын аймагай
«Нижнеиволгинское»
гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын захиргаан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» ноября 2024 года                                                                                     №604

с.Нижняя Иволга

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете  муниципального образования сельское  поселение «Нижнеиволгинское» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

          В соответствии с п.2 ст. 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.3.2  Порядка организации и проведения публичных слушаний в МО СП «Нижнеиволгинское», утвержденного Решением Совета депутатов МО СП «Нижнеиволгинского» №61 от 15.10.2019г., Устава МО СП «Нижнеиволгинское»:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете МО СП «Нижнеиволгинское» на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 29 ноября  2024г.в 18.00час.
2.Создать рабочую группу по публичным слушаниям согласно приложения.
3.Рабочей группе:
   1) организовать и провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления  29 ноября  2024г. в 18.00 час. в здании администрации МО СП «Нижнеиволгинское» по адресу: с.Нижняя Иволга, ул.Коммунистическая,41;
  2) осуществить прием предложений по вопросу, вынесенному на публичные слушания;
   3) в период проведения публичных слушаний организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов Проекта.
4.Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания Проекту принимаются в письменной форме до даты проведения публичных слушаний по адресу: Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Нижняя Иволга, ул.Коммунистическая,41а и (или) на эл.почту : abalchinova@yandex.ru., doodoivolga@mail.ru.
4.Определить местом размещения экспозиции демонстрационных материалов по Проекту официальный сайт поселения и в здании администрации МО СП «Нижнеиволгинское» по адресу: Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Нижняя Иволга, ул.Коммунистическая,41 с момента публикации настоящего постановления по 29.11.2024г. включительно  в рабочие дни с 14.00ч. по 17.00 ч.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы
МО СП «Нижнеиволгинское»                                                            Р.Н.Таханов

Приложение
К постановлению «О назначении
публичных слушаний по проекту
решения «О бюджете  муниципального
образования сельское  поселение
«Нижнеиволгинское»
на 2025 год и на плановый период
 2026 и 2027 годов» №604 от 19.11.2024г.

Состав рабочей группы по публичным слушаниям

1.Таханов Ринчин Намсараевич – председатель рабочей группы
[bookmark: _GoBack]2.Шагдарова Сэсэгма Дабажаповна
3.Бальчинова Надежда Шойдоковна
4.Гырылова Светлана Дмитриевна
5.Норбоева Эржена Ринчиндабаевна
image1.jpeg